

این هفته، شهرستان سکرمنتو به ردیف خطر "سرخ" یا انتشار قابل ملاحظه، در سیستم درجه‌بندی ایالتی برای انتشار کوید-۱۹، انتقال نمود. این یک گام مهم رو به جلو برای مکاتب و اجتماع ما، می‌باشد. این اطلاعیه برای دانش‌آموزان، خانواده‌ها، کارکنان و اعضای جامعه، در رابطه به آخرین تلاش‌های حوزه تعلیمی سن‌هوان در راستای آمادگی برای بازگشت به آموزش حضوری، معلومات ارائه می‌نماید.

این اطلاعیه یکی دیگر از اطلاعیه‌های طولانی می‌باشد. در زیر نکات مهم این اطلاعیه بیان شده است:

- [شهرستان سکرمنتو به ردیف خطر "سرخ" در سیستم ایالتی درجه‌بندی خطر انتشار کوید-۱۹ انتقال نمود.](#) این خبر خوشی است.
- اگر شهرستان سکرمنتو تا تاریخ ۱۳ اکتوبر در ردیف "سرخ/قرمز" باقی بماند، مقامات شهرستان (کونتی) می‌توانند دستورالعمل‌های بهداشتی را که مکاتب/مدارس را بسته نگه می‌دارند، اصلاح یا لغو کنند. کارکنان حوزه تعلیمی اوضاع را از نزدیک نظارت نموده و آماده هستند تا برنامه‌های حوزه تعلیمی را برای بازگشت تدریجی به آموزش حضوری، تغییر دهند.
- اوضاع سکرمنتو با همکاری شما می‌تواند بهتر گردد و حتی به ردیف "نارنجی" انتقال یابد. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه نمائید:  
[www.turnsacramentoorange.com](http://www.turnsacramentoorange.com)
- در کنار نظارت از اوضاع، کارکنان در حال بررسی تجارب مکاتب/مدارسی هستند که با استفاده از مدل مشابه حوزه تعلیمی سن‌هوان که تاریخ ۱۶ جولای ارائه شده است، آموزش حضوری را بازگشایی نموده‌اند. [نگرانی‌هایی مشخص شده است مبنی بر این که ممکن نیاز باشد وظایف دانش‌آموزان/کارکنان به سطح وسیع تغییر نماید و ممکن این موضوع بالای زمان تدریس تاثیر بگذارد.](#)
- کارکنان حوزه تعلیمی همچنان با شرکای کاری و سایر افراد کار می‌نمایند تا برای نگرانی‌های مشخص شده، راه‌های حل پیدا نمایند و رهنمودهای جدید بهداشتی را شامل پلان‌های حوزه تعلیمی سازند؛ زمانی که برنامه‌ها برای بازگشت تدریجی به آموزش حضوری، نهایی گردد.
- هیچ تاریخی برای بازگشت به آموزش حضوری تعیین نشده است. [بورڈ آموزش و پرورش اطلاعیه جدیدی را در رابطه به برنامه‌ریزی‌ها، تاریخ ۱۳ اکتوبر دریافت خواهد نمود؛ در جریان دو هفته اخیر احتمالاً یک نظرسنجی به خانواده ارسال خواهد شد.](#) در این نظرسنجی خانواده‌ها می‌توانند بیان کنند که ترجیح می‌دهند تا در مدل آموزش از راه دور باقی بمانند یا در آموزش حضوری.
- [اگر این نظرسنجی را دریافت نکردید، حتماً سند "ارائه اطلاعات در مورد تجهیزات محافظتی و اقدامات برای مصونیت تاسیسات" را مشاهده نمائید.](#)

#### قرار گرفتن در ریف خطر "سرخ" به چه معناست؟

مطابق سیستم نظارتی کالیفرنیا برای کوید-۱۹، بر اساس تعداد موارد ابتلا به کوید-۱۹ در هر ۱۰۰,۰۰۰ باشند و فیصدی تست‌های مثبت، به هر شهرستان یک سطح خطر تعیین شده است. در این هفته، شهرستان سکرمنتو از بالاترین سطح خطر که به نام "بنفش یا انتشار گسترده" یاد می‌شود، به سطح خطر "سرخ" یا انتشار قابل ملاحظه، انتقال نموده است. شهرستان‌هایی که در ردیف سرخ قرار دارند، می‌توانند برخی خدمات از قبیل خدمات غذایی در محل سرپوشیده و موزیم‌ها، با رعایت محدودیت‌ها و با ظرفیت کاهش‌یافته، را بازگشایی نمایند.

اگر شهرستان سکرمنتو تا ۱۳ اگست در ردیف "سرخ" باقی بماند، بر اساس قواعد دولت ایالتی مکاتب به صورت رسمی مجاز استند تا به آموزش حضوری برگشت نمایند؛ مشروط بر این که اقدامات احتیاطی ایمنی مناسب و قواعد فاصله‌گذاری اجتماعی رعایت شده بتواند. زمانی که شهرستان به این نقطه عطف برسد، لازم است تا مقامات صحی/بهداشتی شهرستان (کونتی) رهنمودهای صحی محلی قبلی را که مکاتب/مدارس را بسته نگه می‌داشت، لغو یا اصلاح نمایند. قبل از نهایی‌سازی برنامه‌ریزی‌ها برای بازگشت به آموزش حضوری، کارکنان حوزه تعلیمی اوضاع را از نزدیک نظارت نموده و منتظر رهنمودهای بازنگری شده مقامات صحی/بهداشتی هستند؛ در صورتی که/زمانی که آن‌ها رهنمودهای صحی را که در حال حاضر مکاتب/مدارس در مدل آموزش از راه دور نگهداشته‌اند، تغییر یا اصلاح نمایند. هرگاه حوزه تعلیمی برای مدت دو هفته در ردیف خطر "سرخ" باقی بماند، اطلاعات بیشتری در این زمینه دریافت خواهیم کرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره سیستم ایالتی درجه بندی خطر انتشار ویروس کوید-۱۹، به اطلاعیه حوزه تعلیمی که تاریخ ۱۸ سپتامبر نشر شده است، یا به وبسایت دولت ایالتی که در زیر ذکر شده است، مراجعه نمائید:  
[covid19.ca.gov](https://covid19.ca.gov)

### شهرستان (کونتی) سکرمنتو در کجا قرار دارد؟

شهرستان سکرمنتو کمپاینی را براه انداخته است. هدف از این کمپاین تشویق تمام افراد است تا در زمینه رسیدن به ردیف "نارنجی یا خطر انتشار متوسط"، همکاری نمایند. برای رسیدن به این سطح، تعداد قضایای جدید در برابر هر ۱۰۰,۰۰۰ باشند باید هم‌چنان پائین بیاید. شروع از این هفته، در برابر هر ۱۰۰,۰۰۰ باشند ۶,۸ مورد ابتلا واقع شده است که فقط دو قضیه دورتر از قرار گرفتن در ردیف "بنفش" با محدودیت های بیشتر، می باشد. شاخص کلیدی دیگر، تعداد تست های مثبت کوید-۱۹، در جهت مثبت برای شهرستان سکرمنتو قرار دارد و در این هفته ۴,۶ فیصد بود. فیصد ذکر شده پائین تر از ممیز هشت فیصد، فیصدی تعیین شده برای برگشت به ردیف "بنفش"، می باشد، اما برای انتقال به ردیف دارای محدودیت های کمتر "نارنجی"، به حد کافی پائین است.

برای مشاهده این که شما و خانواده تان چگونه می توانید در زمینه بهبود شرایط سکرمنتو و منتقل شدن به ردیف خطر "نارنجی" تا اخیر ماه اکتوبر همکاری نمائید، به سایت زیر مراجعه کنید:

[www.turnsacramentoorange.com](http://www.turnsacramentoorange.com)

آزمایش های مثبت	قضایای جدید	قضایای جدید روزانه در مقابل هر ۱۰۰ هزار باشند)
> 8 %	7	برگشت به ردیف بنفش یا انتشار گسترده
4.6 %	6.8	وضعیت فعلی شهرستان (کونتی) سکرمنتو
2 - 4.9%	1- 3.9	نیاز برای انتقال به ردیف نارنجی یا انتشار متوسط

با کاهش آمار موارد ابتلا، توانایی مقامات صبحی/بهداشتی شهرستان برای اجرای مناسب پیگیری تماس و نظارت جهت جلوگیری از قضایای جدید، به شکل قابل ملاحظه ای افزایش یافته است. مقامات صبحی بیان داشته اند که آن ها مطمئن هستند که با کاهش تعداد قضایای مشاهده شده در ردیف "سرخ"، توانایی پیگیری تماس افزایش خواهد یافت. این موضوع در زمینه برگشت به آموزش حضوری همکاری می نماید. علاوه بر این، ظرفیت آزمایش کوید-۱۹ از طریق منابع صبحی شهرستان و هم از طریق ارائه کننده های خدمات صبحی خصوصی، افزایش یافته است.

### تدوین بهترین طرح توسط حوزه تعلیمی سن هوان برای بازگشت به آموزش حضوری

در ماه جولای، حوزه تعلیمی سن هوان یک تعداد مدل های تدریسی را تدوین نمود تا در صورت تغییر شرایط بهداشتی، تطبیق گردند. مطابق این طرح، بازگشت به آموزش حضوری دانش آموزان را در دو گروه قرار می دهد. یک گروه در صنف/کلاس ها در داخل محوطه مکتب در روز های دوشنبه و سه شنبه اشتراک خواهند نمود. گروه دوم روز های پنجشنبه و جمعه اشتراک خواهند کرد. برای دستیابی به تعداد صنف/کلاس هایی که در آن ها شرایط فاصله گذاری اجتماعی رعایت شده بتواند، موجودیت دو گروه لازم است. روز چهارشنبه، تمام دانش آموزان در آموزش حضوری اشتراک خواهند نمود تا فرصت پاک کاری عمیق تاسیسات مکتب بین گروه ها، فراهم گردد.

در کنار این که رهبری حوزه تعلیمی منتظر هستند تا مقامات صبحی/بهداشتی براساس رهنمود های اصلاح شده یا لغو شده، دستورالعمل های جدید صادر نمایند، هم‌چنان آن ها تلاش می نمایند تا با مکتب و حوزه های تحصیلی در سایر محلات که قبلاً اجازه بازگشایی آموزش حضوری را دریافت کرده اند، به تماس شوند. هدف از تلاش فوق این است تا از تجارب مکتب و حوزه های تعلیمی متذکره و نیز موانع پیش بینی نشده در راستای بازگشایی آموزش حضوری، بیاموزند. تعداد زیادی از مکتب/مدارس طرح مشابه پلان ماه جولای حوزه تعلیمی سن هوان، طرح نموده اند. با تطبیق برگشت به آموزش حضوری با استفاده از این روش، سایر مکتب دو نگرانی حیاتی را تشخیص داده اند. کارکنان حوزه تعلیم سن هوان کار می نمایند تا با همکاری گروه های کارکنان و سایر افراد به این نگرانی ها رسیدگی کنند.

اول، سایر مکاتب/مدارس دریافته اند که در حدود ۳۰ فیصد دانش آموزان ترجیح داده اند که به آموزش حضوری بازگشت نکنند و همچنان تمام کارکنان نمی‌توانند به دلیل مشکلات صبحی یا به این دلیل که باید از دیگران مراقبت کنند، به آموزش حضوری بازگشت نمایند. این تغییر گسترده در ثبت نام دانش آموزان و کارکنان موجود، ممکن منجر به این شود که دانش آموزان به صنف/کلاس های جدید، با آموزگار جدید و با هم صنفی های جدید، انتقال یابند؛ کارکنان به برخی از سطوح صنفی یا در برخی از مکاتب/مدارس انتقال یابند؛ بر اساس سطح صنفی، کلاس های مشترک در مقیاس وسیع ایجاد شود؛ برخی از دوره های آموزشی حذف گردد یا تقسیم اوقات درسی دانش آموزان دوره متوسط یا عالی به صورت مکمل تغییر نماید.

دوم، سایر مکاتب/مدارس دریافته اند که مدل حضوری، طوری که در حال حاضر طرح شده است، دارای ساعات تدریسی زنده (لایف) کمتری نسبت به مدل فعلی آموزش از راه دور می‌باشد. با توجه به نیاز به پشتیبانی از یادگیری و جلوگیری از دست دادن یادگیری، هر لحظه آموزشی ضروری است.

کارکنان حوزه تعلیمی با همکاری با آموزگاران و سایرین، معتقد هستند در کنار ارائه تدریس به دانش آموزان در قالب مدل های آموزش حضوری، آموزش از راه دور یا مدل آموزشی مکتب خانگی/مطالعات مستقانه، ممکن روش هایی برای جلوگیری از برخی از این تاثیرات وجود داشته باشد. تدوین این راه حل ها با نهایی سازی جزئیات، تنظیم تجهیزات و زیر ساخت ها و موافقت رسمی با گروه های کارکنان، ممکن به زمان بیشتری نیاز داشته باشد.

### جدول زمانی و مراحل بعدی

هیچ تاریخ رسمی برای بازگشت به آموزش حضوری تعیین نشده است، زیرا کارکنان منتظر رهنمود نهایی صبحی هستند که حدوداً تاریخ ۱۳ اکتبر، نشر می‌گردد. همچنان کارکنان حوزه تعلیمی تلاش می‌نمایند تا طرح های بازگشت به آموزش حضوری را بهبود بخشند. همچنان تاریخ ۱۳ اکتبر، کارکنان حوزه تعلیمی در باره طرح های فعلی برای بازگشت به آموزش حضوری اصلاح شده، به برد آموزش و پرورش معلومات ارائه می‌نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر در باره جلسه برد آموزش و پرورش و چگونگی نظارت از آن یا اشتراک در آن به سایت زیر مراجعه نمایید:

<http://www.sanjuan.edu/boardmeeting>

همان طوری که در اطلاعیه تاریخ ۱۸ سپتامبر بیان شده بود، یک نظر سنجی به خانواده ها ارسال می‌گردد و از آن ها درخواست می‌شود تا بیان کنند که آیا ترجیح می‌دهند که به آموزش حضوری بازگشت نمایند یا می‌خواهند که در مدل آموزش از راه دور باقی بمانند. در روند تهیه نظرسنجی نظریات و پیشنهادات والدین جمع‌آوری گردید. والدین بیان نمودند که بسیار مهم است تا معلومات کلی در باره مدل آموزشی حضوری اصلاح شده در داخل محوطه مکتب، به خانواده ها ارائه گردد. کارکنان حوزه تعلیمی توقع دارند که این نظرسنجی را در جریان دو هفته آینده به خانواده ها قابل دست‌رس بسازند. خانواده ها برای هر دانش آموز یک نظرسنجی دریافت خواهند کرد و از آن ها درخواست خواهد گردید تا برای هر دانش آموز شان یک نظرسنجی تکمیل نمایند. تنها خانواده هایی می‌توانند این نظرسنجی را دریافت نمایند که ایمیل آدرس آن‌ها در دوسیه دانش آموز شان به روز باشد. آن عده از والدین و سرپرست های قانونی که مطمئن نیستند که آیا ایمیل آدرس شان به روز/درست هست یا خیر، می‌توانند با مراجعه به *پورتال والدین* ایمیل آدرس شان را تجدید نموده یا برای علاوه نمودن ایمیل آدرس اضافی به لینک زیر مراجعه نمایند:

<https://www.sanjuan.edu/mynotifications>

### تجهیزات محافظتی شخصی و آماده سازی مکتب/مدرسه

همان طوری که در ماه جولای به اشتراک گذاشته شد، حوزه تعلیمی، در حالی که گسترش احتمالی کوید-۱۹ را به حد اقل می‌رساند، یک برنامه محافظتی جامع را برای حفاظت از دانش آموزان و کارکنان، تطبیق نموده است. این طرح شامل اصلاح سیستم های تهویه، خریداری مقدار زیاد روبند (ماسک)، نصب دستگاه ضد عفونی کننده دست در هر صنف/کلاس درسی، نصب جدار های شیشه‌ای، علامت های اضافی در مکاتب/مدارس برای رعایت قواعد فاصله گذاری اجتماعی، و .... می‌باشد.

دیپارتمنت حفظ و مراقبت حوزه تعلیمی در آخرین جلسه والدین در رابطه به این تلاش ها معلومات ارائه نمود. می‌توانید تمام این اطلاعات را به صورت مشرح مشاهده کنید.

## توزیع کرومبوک های دارای صفحه لمسی برای دانش آموزان کودکستان عبوری- ۲ به تعویق افتاده است

در ماه جولای، کارکنان دیپارتمنت تکنالوژی و آموزشی حوزه تعلیمی اعلان نمودند که کرومبوک های دارای صفحه لمسی برای دانش آموزان در رده های صنفی پیش کودکستان، اول و دوم سفارش داده شده است. قرار بود این کرومبوک ها تا اخیر سپتامبر به دسترس ما قرار گیرند، اما به حوزه تعلیمی اطلاع داده شد که به دلیل کمبود یکی از قطعات کرومبوک های متذکره در کمپنی تولید کننده آن، روند تحویل دهی آن به تعویق افتاده است. تا زمان رسیدن این دستگاه ها، دانش آموزان صنف های متذکره می توانند کرومبوک های دارای صفحه کلیددار را که قبلاً برای شان توزیع گردیده است، استفاده نمایند. هریک از دانش آموزانی که به ابزار تکنالوژی نیاز داشته باشند یا در زمینه دستگاه های تکنالوژی شان به همکاری ضرورت داشته باشند، می توانند به اداره مکتب/مدرسه شان یا به خط تماس بخش حمایتی دیپارتمنت تکنالوژی با استفاده از شماره ۷۱۹۵-۹۷۱ (۹۱۶)، گزینه ۲، به تماس شوند.

به دلیل بزرگ بودن سفارش حوزه تعلیمی، فروشنده تحویل دهی کرومبوک های لمسی برای دانش آموزان دوره کودکستان عبوری-۲ را به مجرد قابل دسترس شدن قطعات آن، در اولویت کار خود قرار داده است.

## برنامه های آموزشی ورزشی

از تاریخ ۲۸ سپتامبر، مکتب/مدارس اجازه دارند که با رعایت محدودیت ها از جمله قواعد فاصله گذاری اجتماعی، استفاده روبند (ماسک) در صورت لزوم، و اجرای فعالیت ها در محیط های سرپا، برنامه های آموزشی ورزشی را دوباره آغاز نمایند. برقراری تماس فیزیکی یا استفاده مشترک از وسایل مجاز نبوده و هر تیم قبل از این که اجازه شروع دوباره برنامه های آموزشی ورزشی را دریافت نماید، باید یک طرح محافظتی تهیه کند تا توسط مکتب/مدرسه و کارکنان حوزه تعلیمی بررسی گردد.

با انتقال شهرستان (کونتی) سکرمنتو به ردیف خطر "سرخ" فرصت های اضافی برای اجازه دادن به برنامه های آموزشی ورزشی بیشتر، از جمله استفاده از جیم و اتاق های وزنه، با رعایت محدودیت ها، فراهم گردیده است. حوزه تعلیمی سن هوان اجازه این فعالیت ها را در هفته های آینده بررسی خواهد نمود.